w przedmiocie wyboru Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia 

Walne Zgromadzenie APS Energia S.A. z siedzibą w Stanisławowie Pierwszym wybiera na 

Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia Jerzego Piskorskiego. 

Przewodniczący Rady Nadzorczej Spółki Dariusz Tenderenda stwierdził, że ważne głosy 

oddano z 23.698.597 (dwadzieścia trzy miliony sześćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset 

dziewięćdziesiąt siedem) akcji, co stanowi 84,08 % kapitału zakładowego Spółki, w tym 

oddano ważnych głosów za 23.698.597, przeciw 0, wstrzymujących się 0.  

Sprzeciwów nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Nadzorczej stwierdził, że Walne Zgromadzenie w głosowaniu 

tajnym podjęło powyższą Uchwałę nr 1/2022 z dnia 30 maja 2022 r.

[...]

w przedmiocie wyboru Komisji Skrutacyjnej 

Walne Zgromadzenie APS Energia S.A. z siedzibą w Stanisławowie Pierwszym wybiera do 

składu komisji skrutacyjnej: 

1) Paweł Szumowski,  

2) Łukasz Wylęga,  

3) Piotr Szewczyk.  

Przewodniczący stwierdził, że ważne głosy oddano z 23.770.911 (dwadzieścia trzy miliony 

siedemset siedemdziesiąt tysięcy dziewięćset jedenaście) akcji, co stanowi 84,34 % kapitału 

zakładowego Spółki, w tym oddano ważnych głosów za 23.770.911, przeciw 0, 

wstrzymujących się 0.  

Sprzeciwów nie zgłoszono. 

Paweł Szumowski, Łukasz Wylega i Piotr Szewczyk, oświadczyli, że wybór przyjmują.

[...]

Podjęcie uchwały w przedmiocie podziału zysku Spółki za 2021 r. 

18. Podjęcie uchwały w przedmiocie zmiany wysokości wynagrodzenia członków Rady 

Nadzorczej. 

19. Wolne wnioski. 

20. Zamknięcie Walnego Zgromadzenia 

Członek Komisji Skrutacyjnej stwierdził, że ważne głosy oddano z 23.770.911 (dwadzieścia 

trzy miliony siedemset siedemdziesiąt tysięcy dziewięćset jedenaście) akcji, co stanowi 84,34 

% kapitału zakładowego Spółki, w tym oddano ważnych głosów za 23.770.911, przeciw 0, 

wstrzymujących się 0.  

Sprzeciwów nie zgłoszono. 

Przewodniczący stwierdził, że Walne Zgromadzenie w głosowaniu jawnym podjęło 

powyższą Uchwałę nr 3/2022 z dnia 30 maja 2022 r.

[...]

Walne Zgromadzenie APS Energia S.A. z siedzibą w Stanisławowie Pierwszym zatwierdza 

jednostkowe sprawozdanie finansowe APS Energia S.A. za 2021 r. w tym:   

1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2021 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje 

sumy bilansowe w kwocie 78.888.610,41 zł (słownie: siedemdziesiąt osiem milionów osiemset 

osiemdziesiąt osiem tysięcy sześćset dziesięć złotych i 41/100), 

2) rachunek zysków i strat wykazujący zysk netto w kwocie 7.293.335,81 zł (słownie: siedem 

milionów dwieście dziewięćdziesiąt trzy tysiące trzysta trzydzieści pięć złotych i 81/100),  

3) rachunek przepływów pieniężnych wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych 

netto o kwotę 754.096,22 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćdziesiąt 

sześć złotych i 22/100), 

4) zestawienie zmian w kapitale własnym wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 

7.293.335,81 zł (słownie: siedem milionów dwieście dziewięćdziesiąt trzy tysiące trzysta 

trzydzieści pięć złotych i 81/100), oraz 

5) informację dodatkową.  

Członek Komisji Skrutacyjnej stwierdził, że ważne głosy oddano z 23.770.911 (dwadzieścia 

trzy miliony siedemset siedemdziesiąt tysięcy dziewięćset jedenaście) akcji, co stanowi 84,34 

% kapitału zakładowego Spółki, w tym oddano ważnych głosów za 23.770.911, przeciw 0, 

wstrzymujących się 0.  

Sprzeciwów nie zgłoszono. 

Przewodniczący stwierdził, że Walne Zgromadzenie w głosowaniu jawnym podjęło 

powyższą Uchwałę nr 5/2022 z dnia 30 maja 2022 r.